
CC Zug Mixed Doubles Meisterschaft 2025 - 2026 27.08.25

# Liga Team Name 1 Name 2 mail Telefon
1 MD Cool Runnings Markus Hartmeier Sandra Frei markus.hartmeier@bluewin.ch 079 609 87 94
2 MD Bärghalders Adriana Polakovicova Jiri Marsa ada.polakovicova@gmail.com 076 610 04 79
3 MD Roots of Zug Kevin Wunderlin Sandrine Tschamper sandrine.tschamper@gmail.com 079 415 70 38
4 MD Remanito Mani Chiesa Reto Haupt mcsport@bluewin.ch 079 687 02 71
5 MD Rolling Stones Oliver Riesen Tamara Andrist oliver.riesen@oriesen.ch 076 448 61 65
6 MD Zuger Bärg Antonia Niffeler Bruno Keiser antonia.niffeler@gmail.com 079 594 20 03
7 MD Zug Bulls Seniors Daniel Lüthi Karin Lüthi k.luethi@quickline.ch 079 729 12 84

Spielleitung: Michel Dunand michel@mdunand.ch 079 593 98 82
Markus Hartmeier markus.hartmeier@bluewin.ch 079 609 87 94
Email der Hallenmeisterschaft: hallenmeisterschaft@cczug.ch

Hallemanagement: Michel Dunand michel@mdunand.ch 079 593 98 82
Barbara Bürgi info@cczug.ch 076 388 22 49


